РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОКУТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 22 сентября 2014г.                                № 67                              х. Красный  Кут
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 25.11.2010г. № 92 «Об утверждении Положения о  земельном налоге на территории Краснокутского сельского поселения  Октябрьского района».

В  соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь главой 4 статьи 24 Устава  муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»:

Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения решило:

1. Внести следующие изменения  в решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 25.11.2010 года № 92 «Об  утверждении Положения о  земельном налоге на территории Краснокутского сельского поселения  Октябрьского района»:

 - подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями уплачивают земельный налог не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом. При этом сумма налога, подлежащая уплате в бюджет налогоплательщиками, являющимися физическими лицами, исчисляется налоговыми органами.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения:

- от 28.03.2008г №138  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 26.12.2006года № 81 « О земельном налоге»;

 - от 30.03.2012 года № 139 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области от 25.11.2010г. № 92 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Краснокутского сельского поселения»

-от 18.06.2013 года № 38 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области от 25.11.2010г. № 92 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Краснокутского сельского поселения»

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

 Глава Краснокутского                                                        В.В. Мартыненко
сельского поселения